



خبر

باشگاه استقلال
شاکای از اظهارات
جواد منافی

در جریان بازی استقلال و نساجی، جواد منافی رفتار نامناسبی با سرمربی استقلال داشت که واکنش‌های سایننتو را هم در پی داشت. باشگاه استقلال نیز به دلیل رفتاری که منافی با سرمربی این باشگاه انجام داده، به طور رسمی از این مربی شکایت کرده است. گفته می‌شود منافی به زبان انگلیسی حرف‌هایی را نثار سایننتو کرده که خشم سرمربی استقلال را در پی داشته است و این مربی بعد از پایان بازی مسئولان باشگاه استقلال را در جریان اظهارات منافی قرار داده و پیامدش باشگاه استقلال نیز وظیفه خود دانسته برای حمایت از سرمربی‌اش از منافی شکایت کند. با توجه به اینکه تصاویری از این صحنه وجود دارد، پیش‌بینی می‌شود کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال جریمه قابل توجهی را برای منافی در نظر بگیرد. بدون شک این مربی که تازه به جمع اعضای کادرفنی نساجی اضافه شده، اگر در بازی‌های آتی نیز همین رفتار را از خود نشان دهد، با جرایم سختی مواجه خواهد شد و جا دارد که منافی قدری صبورتر باشد.

انتقاد مؤمنی
از برخی رفتارها

محمد مؤمنی، عضو فعال هیأت مدیره باشگاه استقلال از برخی رفتارها که علیه سایننتو می‌شود دخیل است. مؤمنی در این باره توصیه‌ای به رقیب استقلال دارد. او می‌گوید: «برخی از رقیب با الفاظ ناشایست درباره سرمربی استقلال حرف زدند که زبیده نیست. باید احترام گذاشتن را یاد بگیریم، باید یاد بگیریم توهین نکنیم، باید یاد بگیریم هر جمله‌ای را به کار نبریم، هر مربی روش کار خود را دارد و برای تهبیح بازیکنان تیمش از حرف‌های مختلف استفاده می‌کند. این زشت است که علیه او حرف بزنیم. امیدوارم برخی افراد از بازی ناچوانمردانه دست کشیده و بازی جوانمردانه را در دستور کار خود قرار دهند. باشگاه استقلال نیز به شدت حامی سایننتو است و در مقابل این رفتارها کوتاه نخواهد آمد.»

افضلی پیگیر پرونده
استراماچونی

قرار بود رأی پرونده آندره استراماچونی، سرمربی ایتالیایی سابق استقلال ۱۸ شهریور اعلام شود. مسئولان باشگاه استقلال پیشتر این خبر را تأیید کرده بودند اما به تازگی حامد افضلی مرد فعال در بخش روابط بین‌الملل باشگاه استقلال اعلام کرده که این رأی به تاریخ ۲۲ مهرماه موکول شده است. اخیر به طور مداوم با فیفا در ارتباط بوده تا به محض اعلام رأی پرونده استراماچونی باشگاه را در جریان قرار دهد و مسئولان نیز بسرعت در راستای پرداخت جرایمی که اعلام خواهد شد، اقدام کنند. با توجه به حضور افضلی در این پست حساس، باشگاه استقلال نباید هیچ دغدغه‌ای بابت این ماجرا داشته باشد.



چینی: از استقلال یک امتیاز می‌گیرند و به آن افتخار می‌کنند

داوران مقابل استقلال با وجدان عمل کنند

گفت‌وگو

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

پیشکسوت استقلال معتقد است که استقلال در مسیر درستی قرار دارد و سبک هجومی تیم نکته اصلی عملکرد سایننتو در تیم به حساب می‌آید. علی چینی امیدوار است که مشکلات داوری هر چه سریع‌تر برطرف شود و در ادامه مسیر لیگ هیچ تیمی از اشتباهات داوری متضرر نشود. تا پایان هفته ششم عملکرد استقلال را چطور ارزیابی می‌کنید؟ از اول هفته بودم باید به این تیم ۶، ۵ هفته زمان بدهیم. سایننتو دیر به تیم اضافه شد و تمرینات تیم دیر شروع شد. به همین دلیل سرمربی مجبور

شد تمرینات فشرده بدنسازی را در دستور کارش قرار دهد. این شیوه تمرینات فشرده بسیار نوین است و بالا بودن فشار این نوع تمرینات به ۴ الی ۵ هفته زمان نیاز دارد تا خودش را نشان دهد و بازیکنان به فرم ایده‌آل برسند. دیدیم که تیم در هفته پنجم و ششم نمایش بسیار خوبی از خود به جای گذاشت. نکته مثبت، هجومی بازی کردن تیم است و حالا با تعطیلات پیش رو سایننتو این فرصت را دارد تا روی تیم کار بیشتری بکند و نقاط ضعف تیم را بهبود ببخشد.

این تعطیلی سه هفته‌ای باعث نمی‌شود تیم از فرم ایده‌آلی که به آن دست یافته فاصله بگیرد؟ این تعطیلات فقط برای استقلال نیست و همه تیم‌ها به تعطیلات می‌روند. سایننتو باید با تدابیرش تیم را روی فرم نگه دارد و شرایط و فرم خوب

تیم را حفظ کند. یکی از راهکارها انجام بازی‌های دوستانه بدون توجه به برد یا باخت بازی‌هاست. تیم را باید با بازی‌های دوستانه در شرایط مسابقه نگه داشت.

سایننتو از ابتدای فصل سیستم‌های زیادی را در زمین پیاده کرد اما به نظر می‌رسد حالا به سیستم دلخواهش دست یافته است. وقتی شما بازیکن و ابزار لازم را دارید، تغییر سیستم طبیعی است. آرسن ونگر یک حرف بسیار خوبی در این زمینه دارد. وقتی در شروع فصل از او در مورد سیستم بازی پرسیده بودند، گفته بود: «من در ابتدای فصل از سیستم ۴-۲-۳-۱ استفاده می‌کنم اما در ادامه بازیکنان مشخص می‌کنند از چه سیستمی استفاده کنم». اما تفرکات در ایران خیلی متفاوت است. تیم‌ها

فقط برای دفاع می‌آیند و اسمش را گذاشته‌اند سبک! دفاع اتوبوسی مثل تست کوپر و دویدن در تپه‌های داوودیه منسوخ شده، کسی اگر حالا این کار را انجام دهد همه به او می‌خندند. این سبک فوتبال را نایب می‌کند، سرمربیانی که با این سیستم بازی می‌کنند باید از گردونه خارج بشوند یا به روز شوند. اینکه به مساوی گرفتن مقابل تیم‌های بزرگ افتخار می‌کنند زیبایی فوتبال را می‌کشد. شاید در بعضی از بازی‌ها باید از این سیستم استفاده کنیم اما نه اینکه از اول تا آخر فصل با این سیستم تیم را به میدان بفرستیم. به نظر شما سایننتو این فصل می‌تواند برای استقلال جام بگیرد؟ هنوز برای صحبت در این مورد زود است. همان طور که سپاهان پس از شروع طوفانی متوقف شد تیم‌های مدعی دیگر مثل پرسپولیس، فولاد و

گل‌گهر هم امتیاز از دست می‌دهند. لیگ امسال لیگ بسیار رقابتی است. تیم ضعیف نداریم و حتی تیم‌های رده آخری هم نمایش خیلی خوبی داشتند و غیر قابل پیش‌بینی هستند. هنوز برای پیش‌بینی قهرمان و جام گرفتن زود است. تیمی که باهوش‌تر بازی کند قطعاً مدعی اصلی قهرمانی است. مثل همیشه در این فصل هم شاهد اعتراضات زیاد به داوری هستیم.

بله، تیم‌های بزرگ هوادارانی دارند که با برد جشن و با باخت تیم محبوبشان عزا می‌گیرند. خواهش من از داوران این است با وجدان عمل کنند اینکه بگویم اشتباه داوری جزئی از بازی است درست نیست. سوت اشتباه لیگ را از بین می‌برد. هیچ تیمی نباید از داوری ضرر کند چه استقلال باشد چه پرسپولیس چه هر تیم دیگری.

سایننتو باید با تدابیرش تیم را روی فرم نگه دارد و شرایط و فرم خوب تیم را حفظ کند. یکی از راهکارها انجام بازی‌های دوستانه بدون توجه به برد یا باخت بازی‌هاست. تیم را باید با بازی‌های دوستانه در شرایط مسابقه نگه داشت.



رضاووند

انتظارات را برآورده نکرد

با اینکه ریکاردو سایننتو به آرش رضاووند اعتماد کرده و در اغلب بازی‌ها این بازیکن را در ترکیب اصلی به کار گرفته اما رضاووند نتوانسته پاسخ اعتماد سرمربی استقلال را بدهد. از بازیکنی در پست پلی‌میکر انتظار است که در گلزنی نیز موفق باشد اما رضاووند چندان چارچوب شناس نیست و قدم‌موقعیت‌هایی که به دست می‌آید را نمی‌داند.



سایننتو

پول گرفت و رفت

سرمربی استقلال در حالی ایران را به مقصد زادگاهش ترک کرد که باشگاه استقلال مبالغی را به این مربی پرداخت کرد تا او با انرژی بیشتری راهی دیارش شود. مسئولان باشگاه استقلال در تلاشند در زمان مقرر حقوق این مربی را پرداخت کنند تا از این نظر مشکلی میان دو طرف به وجود نیاید. سایننتو بابت بردهای خود نپرداخته‌ای که به دست دریافت کرده است.



چشمی

جا مانده از تیم ملی

روزبه چشمی سال‌ها است برای استقلال به میدان می‌رود و بعد از اینکه لژیونر شد هم به این باشگاه برگشت. به تازگی آماری از چشمی منتشر شده که این بازیکن برای استقلال ۱۵۰ بازی انجام داده است. البته این آمار چندان برای چشمی مهم نیست و او دوست دارد دوباره مسافر جام جهانی باشد. آیا چشمی قادر به جلب نظر سرمربی تیم ملی خواهد بود؟!

مصاحبه

خیری: دیدید نفت چه بلایی سر پرسپولیس آورد؟!

تعطیلی لیگ به نفع هیچ تیمی نیست

مهدیه دریابگی
روزنامه نگار

استقلال مقابل نساجی به برد پرگل رسید و برای دقایقی هم صدرنشین جدول مسابقات شد اما ساعتی بعد حریف دیرینه این تیم با اختلاف سه امتیاز صدرنشین مسابقات لیگ برتر شد تا استقلال مکان سوم از آن خود کند تا هشت مهر هم تمام مسابقات لیگ برتر برای اردوی تیم ملی تعطیل شد تا شاید سایننتو بتواند برای پس گرفتن صدر جدول سه هفته‌ای فرصت داشته باشد. سرمربی استقلال معتقد است که هیچ تیمی در لیگ برتر ایران شبیه تیمش بازی نمی‌کند. در خصوص برد استقلال و همچنین مسائل این چند وقت اخیر فوتبال ایران با شاهین خیری هم صحبت شدیم. خیری در خصوص بازی استقلال و نساجی اینطور می‌گوید: «از هر نظر این بازی خوب بود. فقط ای کاش آن گل را

نمی‌خوردیم که فکر می‌کنم خط دفاع هماهنگی لازم ر نداشت. البته استقلال خوب بازی می‌کند و رفته رفته بهتر هم می‌شود. شما اگر توجه کرده باشید بعد از اینکه استقلال با نفت مسجدسلیمان مساوی کرد چقدر انتقاد کردند اما دیدید که چه بلایی سر پرسپولیس آورد؟ لطف داور اگر شامل حال پرسپولیس نمی‌شد این تیم نمی‌توانست برنده این مسابقه شود.» استقلال دوباره صدر جدول را به پرسپولیس داد و این مسأله باعث نگرانی هواداران این تیم شده است! این پیشکسوت استقلال در این باره می‌گوید: «شش هفته از لیگ برتر گذشته و خیلی زود است که نگران قهرمانی شویم. باید به سایننتو زمان بدهیم» هیجانانگیز سایننتو باعث نگرانی هواداران شده است و در بازی با نساجی هم به داور بازی زیاد اعتراض کرد. نظر شما در خصوص هیجانانگیز این مربی چیست؟ خیری در پاسخ می‌گوید: «این مربی در لیگ‌های دیگر هم همینطور

هیجان داشت اما در بازی با ملوان رفتار ایشان با عزیزان هلال احمر را نپسندیدم و ممکن است در طولانی مدت این رفتارها منجر به محرومیت بشود.» نظراتان در خصوص تعطیلی لیگ تا هشت مهر ماه چیست؟ خیری در این خصوص می‌گوید: «این تعطیلی به نفع هیچ تیمی نیست و تیم‌ها باید بروند در دوران بدنسازی و این برای آنها مشکل ساز خواهد بود. من یک سؤال دارم؛ مگر در لیگ‌های دنیا که بازیکنان ملی پوششان در اردو هستند، لیگ را تعطیل می‌کنند؟ اگر در این زمان بازی‌های جام حذفی را برگزار می‌کردند چه اتفاقی می‌افتاد؟» بعضی از تیم‌ها هفت، هشت بازیکن ملی‌پوش دارند و ممکن است که با از دست دادن ملی‌پوشان در جام حذفی به مشکل بخورند. خیری در این خصوص می‌گوید: «چه اشکالی دارد که تیم‌ها در این جام از بازیکنان جوان خود استفاده کنند؟ چرا باید جام حذفی برای چنین مسأله‌ای برگزار نشود؟»

